
UCHWAŁA NR XLV/323/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ), Rada Miejska w Lwówku  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego następujących  nieruchomości 
gruntowych położonych w Lwówku  wchodzących w skład mienia komunalnego oznaczonych geodezyjnie jako: 

1) działka  nr 679/27 , o powierzchni 0.4740  ha, KW  nr PO1N/ 00014339/1, 

2) działka nr 679/29 o powierzchni 0.5647 ha, KW  nr PO1N/ 00014339/1, 

3) działka nr 681 o powierzchni 0.1547 ha, KW nr  PO1N/00020611/4, 

4) działka nr 683 o powierzchni 0.1918 ha, KW nrPO1N/00041355/4, 

5) działka nr 685 o powierzchni 0.2125 ha, KW nr PO1N/00041355/4, 

6) działka nr 686 o powierzchni 0.0470 ha, KW nr PO1N/ 00041355/4, 

7) działka nr 687 o powierzchni 0.1921 ha, KW nr PO1N/00020681/5, 

8) działka nr 688/1 o powierzchni 0.0092 ha, KW nr PO1N/ 00019845/3 

9) działka nr 688/3 o powierzchni 0.0188 ha, KW nr PO1N/00019845/3, 

10) działka nr 689 o powierzchni 0.1417 ha, KW PO1N/00041355/4, 

11) działka nr 690 o powierzchni 0.0806 ha, KW nr PO1N/00020553/9, 

12) działka nr 697 o powierzchni 0.0261 ha , KW nr PO1N/00020611/4, 

13) działka nr 698 o powierzchni 0.0866 ha,  KW nr PO1N/00020611/4, 

14) działka nr 699 o powierzchni 0.0049 ha, KW nr PO1N/00020611/4, 

15) działka nr 700 o powierzchni 0.0955 ha, KW nr PO1N/00020611/4. 

§ 2. Nieruchomości opisane w §1 zostaną  zbyte zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) za cenę nie niższą niż ich 
wartość rynkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 1EBE7ECA-E613-4E74-8ABB-830B02811911. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/323/2014

z dnia 24 lutego 2014r.

Dla nieruchomości wymienionych w § 1 obowiązują zapisy miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Nowotomyskiej i Kasztanowej w Lwówku przyjętego uchwałą Nr
XXXVII / 265 /2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym z 2013r., poz.
5009 z dnia 28 sierpnia 2013r.

Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami zbycie nastąpi, po opracowaniu przez
rzeczoznawcęmajątkowego operatu szacunkowego dla wymienionych działek, a następnie po ogłoszeniu wykazu
nieruchomoścido sprzedaży oraz ogłoszeniuo przetargu nieograniczonym.

 

Id: 1EBE7ECA-E613-4E74-8ABB-830B02811911. Uchwalony Strona 1




